
選手名 フリガナ 企業名 チーム名 選手名 フリガナ 企業名 チーム名

木坂　有治 キサカ　ユウジ 小峠　博輝 コトウゲ　ヒロキ

段原　克己 ダンバラ　カツミ 内田　孝之 ウチダ　タカユキ

高橋　亮成 タカハシ　リョウセイ 渡邉　健一 ワタナベ　ケンイチ

入沢　　圭 イリサワ　ケイ 渡部 みやこ ワタナベ　ミヤコ

小松　崇将 コマツ　タカマサ 松藤　諒亮 マツフジ　リョウスケ

福山　浩史 フクヤマ　ヒロシ 伊藤　孝倫 イトウ　タカミチ

寳部　勝彦 タカラベ　カツヒコ 古賀　剛彦 コガ　タケヒコ

渡部　幸夫 ワタナベ　ユキオ 今井　貞之 イマイ　サダユキ

工藤　政男 クドウ　マサオ 堀井　清史 ホリイ　キヨシ

鹿野　晋也 カノ　シンヤ 田村　　翔 タムラ　ショウ

小佐古 哲哉 コサコ　テツヤ 園田　建一 ソノダ　ケンイチ

森　　義憲 モリ　ヨシノリ 森田　雅一 モリタ　マサカズ

向井　寛之 ムカイ　ヒロユキ 山岸　和功 ヤマギシ　カズナリ

栗山　俊和 クリヤマ　トシカズ 北川　貴司 キタガワ　タカシ

竹上　　亮 タケガミ　リョウ 若林　　学 ワカバヤシ　マナブ

石川　博将 イシカワ　ヒロマサ 八並　一成 ヤツナミ　イッセイ

川﨑　博文 カワサキ　ヒロフミ

新屋　武士 シンヤ　タケシ

日名子 大輔 ヒナゴ　ダイスケ

平野　　崇 ヒラノ　タカシ

★Facebookにて大会公式ファンページ開設！★
　

 是非「いいね！」を押して一緒に大会を盛り上げよう！
 大会の写真、ご自身のティショット写真なども満載！

 http://www.facebook.com/welfarecup

注意事項
※この組合せは欠場者があった場合変更することがあります。各位時間に余裕をもってご来場ください。
※大会当日、スロープレーヤーにはペナルティを科すことがあります。前組との間隔が15分以上で警告

　2回目の警告もしくは前の組との間隔が20分以上の場合は、組の全員に1ペナルティとなります。
　プレーの進行に十分注意してください。

※受付にてお知らせされたお時間に所定の場所へ集合してください。スタートに遅れた場合失格となります。
※マナー、エチケットを守れない選手は出場をお断りする場合があります。

№

1

2

3

4

5

チームみささ

チーム縁B

筑豊製作所　ゴルフサークル

チーム縁D

サンリッチ

RKKCS_NGNL②

TEAM AP

RKKCS_NGNL④

飯塚病院

株式会社縁

株式会社筑豊製作所

株式会社縁

タキイ種苗株式会社

株式会社 RKKCS

YKK AP株式会社

RKKCS_NGNL①

TAME  S&K

9:38

9:45

9:52

9:59

10:06

株式会社 RKKCS RKKCS_NGNL③

ケンセイ

tkgチャレンジ

チーム縁A

経営管理部ゴルフ熱中課

チーム縁C

TEAM西高

第8回　～ROAD TO WCGC～
BUZZ GOLF 全日本企業対抗ゴルフトーナメント

『EAGLE VISION CUP2024 ダブルススクランブル』
九州予選大会　組合せ表

【11月4日（月祝）小倉カンツリー俱楽部】

№

1

2

3

4

5

日鉄エンジニアリング株式会社

株式会社高田工業所

株式会社 タカギ

株式会社縁

株式会社アステックペイント

株式会社縁

株式会社 朝日興産

株式会社 RKKCS

JA北九

スタート
時間

株式会社 RKKCS

イーグルスA

　O U T I　N


